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Купить квартиру за 5 000 000 рублей на Таврическая, 9/2

Тюменская область, Городской округ Тюмень, Тюмень, Таврическая, 9/2

5 000 000 Р
147 059Р за м2

34.00 м2

Общая
5.00 м2

Кухня
20 из 20
Этаж

ОТЛИЧНОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ! на продаже уютная квартира в ЖК Акварель. Современный ремонт и вся необходимая для проживания мебель и
техника позволят вам сразу заехать и жить, либо сдать в долгосрочную аренду. Жилой комплекс «Акварель» расположен в районе «Дом
Обороны», одном из самых престижных и перспективных районов города, удобный выезд в центр, отсутствие пробок, зеленые насаждения и
развитая инфраструктура. ЖК «Акварель» имеет индивидуальное дизайнерское и архитектурное решение. Жилой комплекс включает в себя
просторные автомобильные стоянки, детские и спортивные игровые площадки с безопасным покрытием, прогулочные аллеи и зоны для
отдыха. В двух шагах от жилого комплекса «Акварель» расположены детские сады № 156, № 122, школа № 73, отделение почты,
поликлиника № 7, а так же многочисленные продуктовые магазины, крупные универсамы, отделения основных банков — Сбербанк, ВТБ-24.
А до центра города всего 5 минут! Ждем Вас на просмотр! Доп. описание: санузел совмещенный, пластиковые окна, в доме есть: открытый
двор, наземный паркинг, подземный паркинг, гостевой паркинг, лифт пассажирский, лифт грузовой, современный ремонт, также имеются:
телефон, интернет, кабельное телевидение, счетчики холодной и горячей воды, домофон, железная дверь, Номер в базе: 11022969. Район:
Дом Обороны
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Продавец: Этажи

Телефон: 8(929)781-76-87
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Характеристики

Количество комнат 1 Тип дома монолитный

Этаж 20 Этажей всего 20

Наличие телефона да Наличие балкона да

Наличие лифта пассажирский лифт Санузел совмещенный с/у

Площадь кухни 5.00 кв. м Высота потолков 2.7 м

Отделка под ключ (чистовая) Наличие парковки да
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